
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 14 DEL 27 GENNAIO 2023

OGGETTO: SERVIZI ATTINENTI AL SITO INTERNET ISTITUZIONALE E ALLE CASELLE DI POSTA 
ELETTRONICA CERTIFICATA E ORDINARIA ANNO 2023

IMPORTO: € 2.492,46 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: Z7839A6B06 CUP: 

FIRMA DELLA DETERMINA IL 27 GENNAIO 2023
IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

Dot. Bovo Antonio

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
Oggetto: Approvazione procedura affidamento diretto del servizio. 

Servizi attinenti al sito internet istituzionale e alle caselle di posta elettronica certificata e ordinaria anno 2023. 

Spese generali: 2.492,46. 

CIG: Z7839A6B06 

 

IL DIRIGENTE 

 

Considerata la necessità di provvedere al rinnovo per l’anno 2023 di vari servizi informatici relativi al sito internet 

istituzionale e alle caselle di posta elettronica certificata e ordinaria in uso presso questo Consorzio, già attivati con la 

società HIGH RESOLUTION S.R.L.; 

  

visto il preventivo di spesa della suddetta ditta, acquisito al prot. n. 4631 del 17/01/2023, per l’importo di Euro 2.043,00 

più 22% di IVA pari a complessivi Euro 2.492,46; 

 

accertato che i servizi in oggetto rientrano tra quelli acquisibili ai sensi dell’art. 1 del D.L. n. 76/2020, convertito con L. 

120/2020 e ss.mm.ii.; 

 

ritenuto che, in ragione dell’importo dell’affidamento, l’adozione di una procedura semplificata di scelta del contraente, 

preceduta da presentazione di preventivo da parte di una ditta in possesso di adeguati requisiti, meglio corrisponda alle 

esigenze di economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa, nonché di adeguatezza e idoneità 

dell’azione rispetto al servizio da affidare; 

 

verificato il possesso dei prescritti requisiti in capo alla ditta sopra indicata ai sensi del D.Lgs. 50/2016, come risulta 

dalla documentazione acquisita agli atti; 

 

vista la deliberazione dell’Assemblea consorziale di approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio 2023 e del 

programma annuale di attività; 

 

visto il piano esecutivo di gestione per l’anno 2023, approvato con deliberazione del Consiglio di amministrazione; 

 

visti gli articoli 5 della L. 241/1990, 31 del D.Lgs. 50/2016 e 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020, convertito con L. 

120/2021 e ss.mm.ii.; 

 

accertato che la copertura della suddetta spesa è reperibile al Titolo 2 – capitolo 280 del bilancio di previsione per 

l’esercizio in corso; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare la seguente procedura per l’affidamento diretto dei servizi in oggetto; 

 

- di procedere ad affidamento diretto ai sensi del D.L. 76/2020, convertito con L. 120/2020 e ss.mm.ii., e del D.Lgs. 

50/2016, alla ditta HIGH RESOLUTION S.R.L., per l’importo di Euro 2.043,00 più 22% di IVA pari a complessivi 

Euro 2.492,46; 

 

- di impegnare la spesa complessiva pari a Euro 2.492,46 con imputazione al Titolo 1 – capitolo 149 del bilancio di 

previsione per l’esercizio in corso, che reca adeguata disponibilità; 

 

- di dare atto che la presente determina sarà esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria dell’intervento indicato in oggetto. 

 

Il Dirigente dell’Area Amm.va 

Dott. Antonio Bovo 

(Firmato digitalmente) 

 


		2023-01-27T08:04:13+0100
	Bovo Antonio




